
Svenska Taekwon-Do Ligan 2018

Placering Tävlande STL 2018 - 1 Södertelje

STL 2018 - 2 Partille

STL 2018 - 3 SM Göteborg

Totalt

Mönster Damer Seniorer 1-2 DAN
1 Mina Dahl - Partille 3 3 3 9

2 Sofia Gustavsson - Taekwon-Do Akademin Södermalm 2 1 - 3

3 Aida Komic - Ljungby - 2 - 2

Roshni Narshi - Sa-Ja Linköping - 1 1 2

Ellen Johansson - Mölnlycke - - 2 2

6 Beatrice Skyman - Ale - - 1 1

Mönster Damer Seniorer 3-6 DAN
1 Petra Dydiszko - Skövde 3 3 3 9

2 Josefine Tolf - Göteborg TKD Academy 2 2 2 6

3 Maria Hovelius - Jönköping 1 1 1 3

Mönster Herrar Seniorer 1-2 DAN
1 Jimmie Lidén - Mariestad 3 3 3 9

2 Daniel Logozar - Ljungby 1 1 2 4

3 Philip Korkis - Tyresö Kampsport 2 - 1 3

Arne Kästel - Taekwon-Do Akademin Södermalm - 2 1 3

5 Mihir Chouhan - Jönköping 1 - - 1

Erik Börner - Frölunda - 1 - 1

Mönster Herrar Seniorer 3-6 DAN
1 Markus Känngård - Gnesta 3 3 1 7

2 Andreas Uppström - Taekwon-Do Akademin Södermalm 2 - 3 5

3 Simon Easterling - Partille - 2 - 2

Arto Alahäivälä - Taekwon-Do Akademin Södermalm - - 2 2

5 Niklas Enander - Vasa TKD Club - 1 - 1

Michele Mazzone - Vasa TKD Club - 1 - 1

Jonatan Rydberg - Partille - - 1 1
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Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -56kg
1 Madeleine Johansson - Göteborg TKD Academy - 3 2 5

Fredrika Holm - Taekwon-Do Akademin Södermalm - 2 3 5

3 Francisca Areskoug - Stenungsund - - 1 1

Arezou Hafezpour - Eskilstuna - - 1 1

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -62kg
1 Jessica Krantz - Stockholm 2 3 2 7

2 Mina Dahl - Partille 3 - 3 6

3 Sofia Gustavsson - Taekwon-Do Akademin Södermalm 1 - 1 2

4 Fanny Carlsson - Mariestad 1 - - 1

Aida Komic - Ljungby - - 1 1

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -68kg
1 Carolina Fougner - Mariestad 3 2 2 7

2 Sofia Gustavsson - Taekwon-Do Akademin Södermalm - 3 - 3

Josefine Tolf - Göteborg TKD Academy - - 3 3

4 Cecilia Klein - Bohus 2 - - 2

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART +68kg
1 Isabelle Schander - Frölunda 3 - 3 6

2 Maria Hovelius - Jönköping 2 3 - 5

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -63kg
1 Ilhom Yuldashev - Stockholm 2 3 - 5

2 Philip Korkis - Tyresö Kampsport 1 - 3 4

3 Mihir Chouhan - Jönköping 3 - - 3

Hannes Holm - Sa-Ja Linköping - 2 1 3

5 Sandro Dahlström - Skövde - - 2 2

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -70kg
1 Hung Nguyen - Göteborg TKD Academy 3 3 2 8

2 Jakob Alami - Tyresö Kampsport 2 - 3 5

3 Mikael arias - Tyresö Kampsport 1 2 - 3

4 Ola Ahlvarsson - Stockholm - - 1 1
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Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -78kg
1 Alvin Leimo - Göteborg TKD Academy 3 2 2 7

2 Daniel Logozar - Ljungby 2 1 1 4

Arne Kästel - Taekwon-Do Akademin Södermalm - 3 1 4

4 Jimmie Lidén - Mariestad - - 3 3

5 Daniel Söderström - Bohus 1 - - 1

Erik Börner - Frölunda - 1 - 1

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -85kg
1 Niklas Marmheden - Göteborg TKD Academy 3 3 3 9

2 Jonny Liljedal Vinblad - Taekwon-Do Akademin Södermalm 1 - 2 3

3 Jimmie Lidén - Mariestad 2 - - 2

Samir Mehinovic - Taekwon-Do Akademin Södertälje - 2 - 2

5 Arne Kästel - Taekwon-Do Akademin Södermalm 1 - - 1

Torbjörn Odlöw - Mölnlycke - - 1 1

Marcus Gustafsson - Sa-Ja Linköping - - 1 1

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART +85kg
1 Hampus Willman - Stockholm 2 3 1 6

Nils-Petter Sköld - Göteborg TKD Academy 1 2 3 6

3 Artur Gradon - Taekwon-Do Akademin Södermalm 3 - - 3

4 Jonatan Rydberg - Partille - - 2 2

5 Pontus Hjortskog - Bohus 1 - - 1

Jonny Liljedal Vinblad - Taekwon-Do Akademin Södermalm - 1 - 1

Pontus Hjortskog - Frölunda - - 1 1

Spec. Damer Seniorer RÖD/SVART
1 Carolina Fougner - Mariestad 2 3 3 8

2 Isabelle Schander - Frölunda 3 - - 3

3 Mina Dahl - Partille - 2 - 2

Åsa Känngård - Gnesta - - 2 2

5 Åsa Känngård - Gnesta 1 - - 1
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Spec. Herrar Seniorer RÖD/SVART
1 Markus Känngård - Gnesta 3 3 3 9

2 Jimmie Lidén - Mariestad - 2 2 4

3 Hung Nguyen - Göteborg TKD Academy 2 1 - 3

4 Philip Korkis - Tyresö Kampsport 1 - - 1

Timmy Pelli - Lindome - - 1 1

Kross Damer Seniorer RÖD/SVART
1 Petra Dydiszko - Skövde 3 3 2 8

2 Wilma Hasselblad - Frölunda - 2 3 5

3 Åsa Känngård - Gnesta 2 - - 2

Carolina Fougner - Mariestad - 1 1 2

5 Fanny Carlsson - Mariestad 1 - - 1

Kross Herrar Seniorer RÖD/SVART
1 Markus Känngård - Gnesta 3 3 2 8

2 Niclas Holmblad - Torslanda - 2 3 5

3 Artur Gradon - Taekwon-Do Akademin Södermalm 2 - - 2

4 Niklas Andersson - Lindome - 1 - 1

Timmy Pelli - Lindome - - 1 1

Mönster Damer Juniorer 1 DAN
1 Emma Gustafsson - Frölunda 3 3 3 9

2 Amanda Strömberg - Skövde 2 2 2 6

3 Tilde Ericsson - Skövde 1 1 1 3

4 Darina Tollbo - Jönköping 1 - - 1

Malin Stiernström - Kärra - 1 - 1

Therese Högberg - Lindome - - 1 1

Mönster Herrar Juniorer 1 DAN
1 Adam Helamb - Frölunda 3 3 3 9

2 Dino Mujanovic - Gnesta 2 2 2 6

3 Erik Sjöback - Partille 1 1 1 3

4 Anton Norén - Frölunda 1 1 - 2

5 Kerim Kapetanovic - Kärra - - 1 1
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Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -55kg
1 Omnia Yousofi - Bohuslän - 3 2 5

2 Filippa Lundin - Jönköping - - 3 3

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -60kg
1 Emma Gustafsson - Frölunda 3 2 3 8

2 Emma Wyon - Jönköping 2 3 1 6

3 Darina Tollbo - Jönköping 1 - 2 3

4 Aida Komic - Ljungby 1 - - 1

Aurora Apelsten - Gnesta - 1 - 1

Linn Pettersdottir Fingarsen - Kärra - 1 - 1

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART +60kg
1 Ki Pasanen - Gnesta 3 3 3 9

2 Tilde Ericsson - Skövde 1 2 2 5

3 Fillipa Kanka - Tyresö Kampsport 2 - 1 3

4 Amanda Strömberg - Skövde - 1 1 2

5 Somia Hafezpour - Eskilstuna 1 - - 1

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -62kg
1 Sear Waisy - Lindome - 2 2 4

2 Max Hammarén - Frölunda - 3 - 3

Isak Uggla - Jönköping - - 3 3

4 Robert Oddestad - Frölunda - 1 1 2

5 Richard Hagelthorn Bäckemo - Billdal - - 1 1

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -68kg
1 Max Bryggman - Bohuslän 2 3 2 7

2 Erik Sjöback - Partille 3 - 3 6

3 Anton Norén - Frölunda 1 2 - 3

4 Timmy Johansson - Stenungsund - - 1 1

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART +68kg
1 Dino Mujanovic - Gnesta 2 2 3 7

2 Antipas Tersenidis - Taekwon-Do Akademin Södermalm 3 3 - 6

3 Adam Helamb - Frölunda 1 1 2 4

4 Edin Jujic - Ljungby 1 1 1 3
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Spec. Damer Juniorer RÖD/SVART
1 Ki Pasanen - Gnesta 3 3 3 9

2 Emma Wyon - Jönköping 2 2 2 6

3 Amanda Strömberg - Skövde 1 1 - 2

4 Frida Sigemyr - Lindome - - 1 1

Spec. Herrar Juniorer RÖD/SVART
1 Dino Mujanovic - Gnesta 3 3 - 6

Max Bryggman - Bohuslän 2 2 2 6

3 Isak Uggla - Jönköping - - 3 3

4 Jack Sigemyr - Sa-Ja Linköping 1 - - 1

Adam Helamb - Frölunda - 1 - 1

Kerim Kapetanovic - Kärra - - 1 1
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